Муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение

муниципального образования город Краснодар

«Детский сад комбинированного вида 208 " Солнышко "

Трудовой Славы ул., д.40, Краснодар, 350065, тел./факс 237-62-69

ПРИКАЗ

От 30.08.2024                                                                                                         № 129

О создании аттестационной комиссии в МАДОУ МО г. Краснодар

«Детский сад № 208» на 2024-25 учебный год

 В соответствии со статьёй 49 Федерального закона от 29.12.2012г.

№ 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», Приказа Министерства

Просвещения Российской Федерации от 24.03.2023 № 196 «Об утверждении

Порядка проведения аттестации педагогических работников организаций,

осуществляющих образовательную деятельность»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить ответственными за организацию аттестации педагогических

работников МАДОУ МО г. Краснодар «Детский сад № 208» старших

воспитателей: Бережную Ольгу Николаевну и Гринченко Марину Юрьевну.

2. Бережной О.Н. и Гринченко М.Ю., ответственным за организацию

аттестации педагогических работников:

2.1. Организовать изучение федеральных и региональных

нормативных документов по аттестации педагогическими работниками.

2.2. Принять заявления педагогических работников на аттестацию для

установления квалификационной категории.

2.3.Оформить представления на аттестацию педагогических работников

с целью подтверждения соответствия занимаемой должности.

2.4. Сформировать списки аттестуемых педагогических работников в

2024-2025 учебном году.

3. Утвердить состав аттестационной комиссии МАДОУ МО г. Краснодар

«Детский сад № 208»:

 председатель комиссии – Бережная О.Н., старший воспитатель;

 заместитель председателя комиссии – Гринченко М.Ю., старший

воспитатель;

 секретарь комиссии – Будинская О.А., педагог-психолог,

председатель первичной профсоюзной организации МАДОУ МО г.

Краснодар «Детский сад № 208»;

 члены комиссии: Адамчук О.Н., воспитатель; Петрова А.А.,

воспитатель

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Заведующий МАДОУ МО г. Краснодар

«Детский сад № 208»                                     О.А. Синеокова

С приказом ознакомлены:

Бережная О.Н.

Будинская О.А.

Гринченко М.Ю.

Адамчук О.Н.

Петрова А.А.

	Муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение муниципального образования город Краснодар

		2024-09-03T12:51:41+0300
	СИНЕОКОВА ОЛЬГА АЛЕКСЕЕВНА
	I am the author of this document